2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на установку

и эксплуатацию рекламной конструкции на
территории Суровикинского муниципального района
Волгоградской области»

                                                           Главе Суровикинского
                                                           муниципального района
                                                           Волгоградской области

                                                      от ____________________________________________
                                                                    (фамилия, имя, отчество - для граждан,

                                                           ______________________________________________
                                                      полное наименование организации - для юридических лиц),

                                                      адрес: ________________________________________

                                                      телефон: _______________ факс: ________________

                                                      адрес электронной почты: ______________________

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить муниципальную услугу «Выдача разрешения на установку

и  эксплуатацию  рекламной  конструкции  на  территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области».

    Сведения о рекламной конструкции:

    - адрес установки рекламной конструкции (местонахождение);

    - тип рекламной конструкции;

    - размеры рекламной конструкции;

    - площадь информационного поля.

    Почтовый   адрес   и   (или)   адрес  электронной  почты  для  связи  с

заявителем: _______________________________________________________________

    Перечень  документов,  необходимых  для получения услуги, и согласие на

обработку персональных данных прилагаю.

Результат  предоставления  услуги  прошу: вручить лично, направить по месту

фактического  проживания  (месту  нахождения) в форме документа на бумажном

носителе, посредством почтового отправления (нужное подчеркнуть).

Подпись

____________________  ____________________________

                          (расшифровка подписи)

Дата _______________

Заявление принято:

Ф.И.О. должностного лица,

уполномоченного на прием

заявления ________________________________________

Подпись

____________________  ____________________________

                          (расшифровка подписи)

Сведения о заявителе (кому адресован документ):

_______________________ ___________________________________________________

         (Ф.И.О.)                     (наименование органа власти)

Адрес организации:

_______________________ ___________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность (должность)

_______________________ ___________________________________________________

     (вид документа)                  (Ф.И.О. должностного лица)

_______________________

    (серия, номер)

_______________________

  (кем, когда выдан)